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Adaptacyjne wnętrze i indywidualnie dopasowana dynamika: 
części BMW M Performance do nowego BMW serii 5 Touring. 

Również drugi model nowego BMW serii 5 może dostarczać 
intensywnych wyścigowych doznań dzięki specjalnym 
akcesoriom z zakresu układu napędowego, zawieszenia, 
aerodynamiki i kokpitu. 
 

Monachium. Wielką zaletą nowego BMW serii 5 Touring jest jego inteligentna 

funkcjonalność. Zarówno na co dzień, jak i w podróżach oferuje nie tylko komfort 

i wszechstronność, ale też jeszcze większą radość z jazdy – dzięki optymalizacji układu 

napędowego i zawieszenia. Akcesoria BMW M Performance do BMW serii 5 Touring, które 

dostępne będą już od chwili wejścia tego modelu na rynek, pozwalają odpowiednio 

podkreślić sportowy charakter auta. Zapewniają większą zwinność i dynamikę oraz 

indywidualny, atletyczny wygląd.  

 

Dzięki kompetencjom technologicznym „z pierwszej ręki” zestawy BMW M Performance 

Power Kit oferują odpowiednio dobrane podniesienie mocy poszczególnych silników, 

czego efektem są lepsze osiągi bez wpływu na zużycie paliwa czy emisję spalin w cyklu 

testowym UE. W sześciocylindrowym rzędowym silniku benzynowym w BMW 540i xDrive 

Touring (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,7-7,3 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 177-167 g/km) oferowany będzie w chwili wejścia modelu na rynek zestaw 

BMW M Performance Power and Sound Kit zwiększający moc do 265 kW / 360 KM 

i maksymalny moment obrotowy do o 50 Nm do 500 Nm. Poprawia to zarówno szybkość 

reakcji, jak i elastyczność silnika. Ponadto sportowej mocy napędu towarzyszy idealnie 

dostrojony układ wydechowy o zadziornym brzmieniu. 

 

Układ wydechowy BMW M Performance dostępny jest również jako oddzielny produkt 

– zarówno do BMW 540i xDrive Touring, jak i do BMW 530i Touring (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 6,3-5,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 143-133 g/km). Do modeli 

z silnikiem wysokoprężnym BMW 530d Touring (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,1-

4,7 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 134-124 g/km), BMW 530d xDrive Touring 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,7-5,3 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 

149-139 g/km) i BMW 520d Touring (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 4,9-4,5 l/100 km; 

emisja CO2 w cyklu mieszanym: 129-119 g/km) oferowany jest układ wydechowy BMW 
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M Performance Diesel. We wszystkich modelach sportowy tłumik ze stali szlachetnej 

zapewnia nie tylko charakterystyczne brzmienie, ale też atrakcyjny wygląd. Zależnie od 

silnika i wyposażenia ma on okrągłe lub trapezowe końcówki rur wydechowych 

wykończone chromem lub karbonem. Trapezowe końcówki rur wydechowych oferowane są 

do wszystkich wariantów nowego BMW serii 5 Touring również jako oddzielny produkt. 

 

Akcesoria z zakresu zawieszenia pozwalają jeszcze bardziej poprawić właściwości jezdne 

podczas przyspieszania, na zakrętach oraz przy hamowaniu, zapewniając dynamikę typową 

dla BMW M. Sportowy układ hamulcowy BMW M Performance do nowego BMW 

serii 5 Touring wyróżnia bardzo wysoka obciążalność termiczna gwarantująca niezmienną 

skuteczność hamowania również przy bardzo dynamicznej jeździe. To rezultat zastosowania 

wentylowanych i perforowanych tarcz hamulcowych o lekkiej konstrukcji oraz 

czterotłoczkowych zacisków stałych z aluminium na osi przedniej i jednotłoczkowych 

zacisków pływających na osi tylnej. Lakierowane na czerwono zaciski hamulców przednich 

sygnalizują użycie technologii zaczerpniętej ze sportów motorowych. Szczególnie 

atrakcyjnie prezentują się w połączeniu z 20-calowymi obręczami kół BMW 

M Performance ze stopów lekkich. Mają one podwójne ramiona ułożone w dwóch 

poziomach i oferowane są w wersji lakierowanej całkowicie w kolorze Orbit Grey lub 

w wersji Bicolor. Lekkie kute koła aluminiowe wyposażone są w ogumienie mieszane 

z funkcją jazdy awaryjnej w rozmiarze 245/35 R20 na osi przedniej i 275/30 R20 na osi 

tylnej. 

 

Właściwości jezdne i wygląd nowego BMW serii 5 Touring można udoskonalić również 

dzięki częściom BMW M Performance z zakresu aerodynamiki. Precyzyjnie 

dopasowane do siebie komponenty karoserii oferowane są jako uzupełnienie pakietu 

sportowego M. Wybór obejmuje nakładki z karbonu na przedni zderzak oraz dwuczęściową 

wstawkę dyfuzora do pasa tylnego. Dolna część dyfuzora tylnego dostępna jest zarówno 

w wersji z ręcznie wykonanego karbonu, jak i w dyskretnej wersji z poliuretanu (PUR), którą 

można lakierować na dowolny kolor. Możliwość lakierowania oferują również nakładki na 

progi z matowego czarnego poliuretanu. Inne ciekawe elementy wizualne to karbonowe 
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obudowy lusterek zewnętrznych BMW M Performance, czarna kratka przednia 

BMW M Performance, czarne wstawki ozdobne BMW M Performance na wloty 

powietrza, folie na progi z napisem M Performance oraz paski ozdobne BMW 

M Performance. 

 

Szczególną atrakcją w kokpicie może być sportowa kierownica BMW M Performance. 

W modelach z 8-stopniową sportową skrzynią Steptronic uzupełniają ją łopatki ręcznej 

zmiany biegów. Koło kierownicy BMW M Performance obite alcantarą ze srebrnoszarym 

szwem krzyżykowym i czerwonym znacznikiem na godzinie dwunastej dostarczy 

wyścigowych wrażeń z jazdy nie tylko na krętych drogach, ale w każdej sytuacji. 

 

Wszystkie komponenty spełniają wysokie standardy BMW Group w zakresie selekcji 

materiałów, stylistyki i jakości wykonania. Ich montaż w żaden sposób nie wpływa na 

warunki gwarancji samochodu. Produkty BMW M Performance są częścią oferty 

oryginalnych akcesoriów BMW. Ich sprzedaż i montaż odbywa się w sieci dealerskiej BMW 

i w serwisach BMW. 

 

Akcesoria BMW M Performance dla poszczególnych modeli dostępne będą wraz 

z rozpoczęciem sprzedaży nowego BMW serii 5 Touring. 

 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa, oficjalnej emisji CO2 i zużycia energii nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach BMW. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, właściciel trzech marek: BMW, MINI i Rolls-Royce, jest wiodącym producentem samochodów 
i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe i w zakresie mobilności. Firma prowadzi działalność 
na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz poprzez 
globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 motocykli. Zysk 
przed opodatkowaniem wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy dochodach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Dlatego też 
integralną część strategii firmy stanowią: zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju 
wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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